EMPRESA 

NORMA DE 

ZONIFICACIÓN ACTUAL 

COSTO ACTUAL DEL 

PROYECTO                                                                               

Obarrio Calle 61 Este RBS (Residencial Bono 

Solidario) 

RB-E (Residencial Básico 

Especial) 

131 723 000.00  

(ciento treinta y uno millones 

setecientos veintitrés mil) 

Descripción de la modificación a realizar, comparándola con el alcance del Estudio de 

Impacto Ambiental aprobado. Adjuntar plano que ilustre la modificación propuesta. 

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO EIA CAT II 

El proyecto CIUDAD DEL ESTE consiste en la construcción de una urbanización con 1680